

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: احیاء صنایع خراسان	سرمایه ثبت شده: 211,200
نماد: واحصا (واحیا)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569982	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1400/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	احیاء صنایع خراسان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت احیاء صنایع خراسان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1400 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. سرمایه گذاری های بلندمدت شرکت (موضوع یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی) شامل مبلغ 6.980 میلیون ریال سرمایه گذاری در سهام شرکت شکوفه عمران گیلان به میزان 23 درصد سهام مذکور بوده و طی سال جاری و سنوات قبل جمعا مبلغ 33.991 میلیون ریال بابت تامین مالی (شامل هزینه های جاری و پروژه ساختمانی هفت آسمان رشت) به شرکت سرمایه پذیر پرداخت و مبلغ مزبور به بدهکار حساب آن (موضوع یادداشت توضیحی 3-16) منظور شده است. الزامات استانداردهای حسابداری مبنی بر بکارگیری روش ارزش ویژه در خصوص سرمایه گذاری مزبور رعایت نشده و صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت سرمایه پذیر نیز به این موسسه ارائه نشده است. با توجه به عدم دسترسی به صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت شکوفه عمران گیلان و نتایج حاصل از عملیات آن، تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از بکارگیری روش ارزش ویژه در خصوص سرمایه گذاری و همچنین نحوه تعیین تکلیف مطالبات مزبور، در شرایط حاضر برای این موسسه امکان پذیر نمی باشد.

4. سرفصل پرداختنی های بلندمدت شرکت (موضوع یادداشت توضیحی 3-26) شامل مبلغ 17.049 میلیون ریال بدهی به تعاونی مولی الموحدين بوده که از سنوات قبل انتقال یافته است. صورت تطبیق حسابهای فیما بین و همچنین مستندات لازم در خصوص نحوه تسویه بدهی فوق به این موسسه ارائه نشده است. تعیین تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت فوق بر صورتهای مالی ضرورت می یافت، منوط به تهیه صورت تطبیق حسابهای فیما بین، رفع مغایرت های احتمالی و تعیین نحوه تسویه حسابهای فیما بین خواهد بود.

نتیجه گیری مشروط

5. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند های 3 و 4 ، این مؤسسه به مواردی حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

6. به شرح یادداشت توضیحی 18 صورت های مالی، تا پایان دوره مالی مورد گزارش، جمعا 24.000 تن سنگ معدن از معدن پلوند استخراج شده است. با توجه به برنامه شرکت جهت احداث و راه اندازی کارخانه تولید کاند مس، اقدامی جهت فروش مواد معدنی مزبور بعمل نیامده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

7. به شرح یادداشت توضیحی 2-11 و 1-13 صورت های مالی، اسناد مالکیت زمین مجاور نیروگستران و سرقفلی تجاری مغازه واقع در خانی آباد تهران بنام شرکت انتقال نیافته است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

10 آذر 1400			
موسسه حسابرسی و انیا نیک تدبیر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/09/15 18:19:50		[Faramarz Rezaie [Sign	شریک موسسه و انیا نیک تدبیر
1400/09/15 18:22:22		[Ali Akbar Parsamanesh [Sign	شریک موسسه و انیا نیک تدبیر
1400/09/15 18:28:06	881605	[Ahmad Khaleghi Baygi [Sign	مدیر موسسه و انیا نیک تدبیر

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۸,۴۶۴	۱۳,۲۶۷	(۳۶)	پرداختنی های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱۴۹,۰۹۷	۲۰۳,۲۹۸	(۲۷)	پرداختنی های غیر تجاری	۱۹,۳۲۹	۱۳,۱۱۸	۴۷
دریافتنی های تجاری	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی های غیر تجاری	۱۳۸,۰۳۶	۱۴۷,۳۱۷	(۶)	سود سهام پرداختنی	۱۵۵,۱۴۰	۹۸,۶۰۳	۵۷
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱۱۸,۷۳۹	۹۲,۷۱۲	۲۸	تسهیلات مالی	۲,۲۵۶	۲,۲۵۶	۰
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۸۶۹	۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰			۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۱۴,۳۲۶	۴۵۶,۵۹۴	(۹)	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۷۰	۶۸۱	(۱۶)			
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰			
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۳,۹۹۱	۳۳,۶۹۱	۱	جمع بدهی‌های جاری	۱۷۸,۱۶۴	۱۱۴,۶۵۸	۵۵			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۹۰۶	۷,۹۰۶	۰	بدهی‌های غیرجاری						
سرمایه‌گذاری در املاک	۵۱,۰۰۰	۵۱,۰۰۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۱۷,۰۴۹	۱۷,۰۴۹	۰			
دارایی‌های نامشهود	۸,۲۱۴	۸,۲۱۴	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۶,۷۷۶	۱۱۸,۶۴۳	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۳۳۰	۱۰,۰۰۴	۵۲			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۱۷,۸۸۷	۲۱۹,۴۵۴	(۱)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۲,۳۷۹	۳۷,۰۵۳	۱۹			
				جمع بدهی‌ها	۲۱۰,۴۴۳	۱۴۱,۷۱۱	۴۹			
				حقوق صاحبان سهام						
				سرمایه	۲۱۱,۲۰۰	۲۱۱,۲۰۰	۰			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰			
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰			
				سهام خزانه	۰	۰	۰			
				اندوخته قانونی	۲۱,۱۲۰	۲۱,۱۲۰	۰			
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰			
				سود (زیان) انباشته	۱۸۹,۴۵۰	۳۰۲,۰۱۷	(۳۷)			
				جمع حقوق صاحبان سهام	۴۳۱,۷۷۰	۵۳۴,۳۳۷	(۲۱)			
جمع دارایی‌ها	۶۳۲,۲۱۳	۶۷۶,۰۴۸	(۶)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۳۲,۲۱۳	۶۷۶,۰۴۸	(۶)			

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۷,۰۳۳	۵,۰۳۱	۴۰	۹۵,۰۳۵
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	(۳۳,۹۳۹)	۱۰۵,۳۸۸	--	۱۱۴,۵۶۱
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	(۲۶,۹۰۶)	۱۱۰,۴۰۹	--	۳۰۹,۵۸۶
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۲,۲۵۳)	(۲۳,۲۶۶)	(۴)	(۳۱,۱۷۲)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۲۲,۲۵۳)	(۲۳,۲۶۶)	(۴)	(۳۱,۱۷۲)
سود (زیان) عملیاتی	(۴۹,۲۵۹)	۸۷,۱۴۳	--	۱۷۸,۴۱۴
هزینه های مالی	(۷۱۰)	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۷۶۳	۳۷,۳۰۶	(۹۸)	۳۵,۸۶۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۹,۲۰۷)	۱۲۴,۴۴۹	--	۲۱۴,۳۷۴
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	(۲,۷۶۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۹,۲۰۷)	۱۲۴,۴۴۹	--	۲۱۱,۵۱۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۴۹,۲۰۷)	۱۲۴,۴۴۹	--	۲۱۱,۵۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۲۳۳)	۴۱۳	--	۸۴۵

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۴	۱۷۷	(۹۸)	۱۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۲۹)	۵۹۰	--	۱,۰۰۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۴۹,۲۰۷)	۱۲۴,۴۴۹	--	۲۱۱,۵۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۰۲,۰۱۷	۱۲۷,۶۵۸	۱۳۷	۱۲۷,۶۵۸
تعدیلات سنواتی	۰	(۹۵۰)	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۰۲,۰۱۷	۱۲۶,۷۰۸	۱۳۸	۱۲۷,۶۵۸
سود سهام مصوب	(۶۳,۳۶۰)	(۳۱,۶۸۰)	۱۰۰	(۳۱,۶۸۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۳۸,۶۵۷	۹۵,۰۲۸	۱۵۱	۹۵,۹۷۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱۸۹,۴۵۰	۲۱۹,۴۷۷	(۱۴)	۳۰۷,۴۹۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	(۵,۴۷۴)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۸۹,۴۵۰	۲۱۹,۴۷۷	(۱۴)	۳۰۲,۰۱۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۳۳)	۵۸۹	--	۱,۰۰۱
سرمایه	۲۱۱,۲۰۰	۲۱۱,۲۰۰	۰	۲۱۱,۲۰۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲,۴۳۱	(۲۸,۰۴۹)	--	(۱۲,۲۰۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۴۳۱	(۲۸,۰۴۹)	--	(۱۲,۲۰۹)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۶,۸۲۳)	(۴,۱۸۷)	۶۳	(۹,۰۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۶,۸۲۳)	(۴,۱۸۷)	۶۳	(۹,۰۹۸)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	(۲,۰۲۸)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴	۴۴,۴۱۰	(۱۰۰)	۴۴,۷۱۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۰۶)	(۱۴,۴۴۱)	(۹۶)	(۱۵,۶۰۷)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۸۱	۲,۴۵۳	(۹۷)	۱۳۵
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲)	--	(۲)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
حریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۱۱)	۳۲,۴۲۰	--	۲۹,۲۳۶
حریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴,۸۰۳)	۱۸۴	--	۵,۸۹۱
فعالیت‌های تأمین مالی				
بجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
بجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
بجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
بجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
ازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
حریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴,۸۰۳)	۱۸۴	--	۵,۸۹۱
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۳,۲۶۷	۷,۳۷۶	۸۰	۷,۳۷۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۸,۴۶۴	۷,۵۶۰	۱۲	۱۳,۲۶۷
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

[illegible]

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس																			خارج از بورس					جمع سرمایه گذاری				
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار			
استخراج سایر معادن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
فرآورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۱	۴,۷۳۶	۴,۹۵۰	(۳,۵۹۷)	(۳,۷۹۷)	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
واسطه گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۱	۱۰,۰۳۷	۱۴,۲۶۵	(۱۰,۰۳۷)	(۱۴,۲۶۵)	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تامین اجتماعی	۱	۳۰,۱۷۱	۳۴,۸۴۴	۵۴۴	(۴,۱۳۹)	۲	۲۰,۷۱۵	۲۰,۷۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
اطلاعات و ارتباطات	۱	۱۵,۶۸۱	۲۷,۴۳۳	۸,۱۹۸	(۳,۵۴۳)	۱	۲۳,۸۷۹	۲۳,۸۷۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
بانکها و موسسات اعتباری	۳	۶۳,۳۵۵	۵۸,۵۷۲	(۴۳,۳۷۶)	(۳۸,۶۹۳)	۳	۱۹,۸۷۹	۱۹,۸۷۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
خرده فروشی، باستانهای وسایل نقلیه موتوری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
سرمایه گذاریها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
سیمان، آهک و گچ	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
محصولات شیمیایی	۱	۳	۳	۴,۳۹۷	۴,۳۹۷	۲	۴,۴۰۰	۴,۴۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد و محصولات دارویی	۰	۰	۰	۴,۷۳۰	۴,۷۳۰	۱	۴,۷۳۰	۴,۷۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۰	۰	۰	۷,۳۴۱	۷,۳۴۱	۳	۷,۳۴۱	۷,۳۴۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساخت محصولات فلزی	۰	۰	۰	۵,۸۷۹	۵,۸۷۹	۱	۵,۸۷۹	۵,۸۷۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خودرو و ساخت قطعات	۱	۱۰,۷۸۰	۷,۷۶۴	۱۰,۷۸۰	۷,۷۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۰	۰	۰	۸,۱۳۶	۸,۱۳۵	۱	۸,۱۳۶	۸,۱۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۰	۱۳۴,۶۵۸	۱۳۷,۸۲۷	(۵,۱۱۱)	(۱۸,۲۷۰)	۱۹	۱۱۹,۵۴۷	۱۱۹,۵۵۷	۸	۱,۱۵۶	۰	۸	۱,۱۵۶	۱۸	۱۲۵,۸۱۴	۱۰۰	۱۲۰,۷۰۳	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پورتنگوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
پتروشیمی بوعلی سینا	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۸	۳	۳	(۷۸)	(۳)	(۳)	۰	۰	۰
بانک تجارت	۲۳۳,۹۳۶,۱۲۷	۱,۰۰۰	۶,۰۸۳,۸۱۶	۱۹,۶۴۶	۱۷,۶۴۳	(۱۹,۶۴۶)	(۱۷,۶۴۳)	۰	۰	۰	۰

[illegible]

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهام (ریال)	افزایش (کاهش)
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فولاد خوزستان	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۴,۸۰۹	۴,۸۰۹	۰	۴,۸۰۹	۴,۸۰۹	۱۶,۰۳۰	۱۶,۰۳۰	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گروه تولیدی مهرام	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری ارس صبا	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۷۴,۶۱۳	۱۰,۶۸۱	۱۰,۶۷۹	۰.۱۷	۱۰,۶۸۱	۱۰,۶۷۹	۱۳,۳۱۱	۱۳,۳۱۲	(۲)
شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فولاد امیرکبیر کاشان	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هلدینگ صندوق بازنشستگی کشوری	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زامیاد	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بیمه دانا	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۵۴۴	۵۴۴	۰	۵۴۴	۵۴۴	۵,۴۴۰	۵,۴۴۰	۰
پالایش نفت لاوان	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گلکوزان	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳,۵۳۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۴,۳۹۸	۴,۳۹۸	۰	۴,۳۹۸	۴,۳۹۸	۴۳,۹۸۰	۴۳,۹۸۰	۰
توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳۳,۰۰۰	۸,۱۳۶	۸,۱۳۵	۰.۰۹	۸,۱۳۶	۸,۱۳۵	۳۶,۶۴۸	۳۶,۶۴۹	(۱)
داروئی ره آورد تامین	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹۰,۰۰۰	۴,۷۳۰	۴,۷۳۹	۰.۱	۴,۷۳۰	۴,۷۳۹	۲۴,۸۹۳	۲۴,۸۹۵	(۱)
سیمان صوفیان	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۵,۱۶۶	۵,۱۶۶	۰.۰۳	۵,۱۶۶	۵,۱۶۶	۱۷,۳۲۰	۱۷,۳۲۰	۰
داروئی آرایشی بهداشتی آریان کیمیا تک	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۲	۲	۲	۰	۲	۲	۲۵,۶۲۰	۲۷,۷۷۸	۲

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
مجموع جهان فولاد سیرجان	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
پارس فولاد سبزواری	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳۴	۷	۸	۰	۷	۸	۰	۳۸,۳۳۰	۱
شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
سرمایه گذاری ساختمان نوین	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
رادیاتور ایران	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
معدنی املاح ایران	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
سپید ماکیان	۱,۰۰۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۹,۹۵۷	۶,۴۱۳	۶,۴۱۱	۰.۰۱	۶,۴۱۳	۶,۴۱۱	۰.۰۱	۵۸,۳۱۴	۵۸,۳۱۰ (۱)
جمع			۱۳۴,۶۵۸	۱۳۷,۸۳۷	(۵,۱۱۱)	(۱۸,۳۷۰)	۱۱۹,۵۴۷	۱۱۹,۵۵۷						۱۰

صورت وضعیت پورتهوی شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
مسکن عدل گستر توس	۱۰	۱,۰۰۰	۳,۸۰۰	۴	۰	۰	۳۸	۴	۱,۰۵۳	
معدن کاران احیاء شرق	۱۰	۱,۰۰۰	۹,۸۰۰	۱۰	۰	۰	۹۸	۱۰	۱,۰۳۰	
سرمایه گذاری احیاء صنایع خراسان شمالی	۱۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰	۰	۰	۲۰	۲۰	۱,۰۰۰	
سرمایه گذاری احیاء صنایع خراسان جنوبی	۱۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰	۰	۰	۲۰	۲۰	۱,۰۰۰	
سرمایه گذاری توسعه گردشگری منطقه بین المللی پردیس شاندریز	۵۰۰	۱,۰۰۰	۴۹۶,۰۰۰	۴۹۶	۰	۰	۹۹.۲	۴۹۶	۱,۰۰۰	
توسعه بین الملل تجارت سبز	۱۰	۵,۰۰۰	۱,۹۷۹	۱۰	۰	۰	۹۸.۹۵	۱۰	۵,۰۵۳	
شکوفه عمران گیلان	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰	۰	۰	۲۳	۲۳۰	۱,۰۰۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
مجمع تولیدی و خدماتی سپاد خراسان	۶۵,۴۰۰	۱,۰۰۰	۶۰	۳۶۶	۰	۰	۰	۳۶۶	۶,۱۰۰,۰۰۰	
جمع				۱,۱۵۶		۰		۱,۱۵۶		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
بانک پارسیان	۳,۴۰۰,۰۰۰	۲,۰۳۵	۶,۹۲۰	۰
ذوب آهن اصفهان	۸,۴۰۰,۰۰۰	۳,۵۲۷	۲۹,۶۲۹	۰
ایران خودرو	۱۳,۳۱۱,۹۰۰	۲,۱۱۲	۲۸,۱۱۶	۰
تولید قطعات اتومبیل ایران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۸	۳,۹۱۷	۰
بانک صادرات ایران	۱۳,۴۰۰,۰۰۰	۲,۱۵۶	۲۸,۸۹۴	۰
مبین وان کیش	۳۰۰,۰۰۰	۲۷,۳۲۶	۸,۱۹۸	۰
پالایش نفت تبریز	۳۰,۱۰۰	۳۷,۸۴۰	۱,۱۳۹	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱۲,۰۵۰	۲۱,۰۸۹	۰
پالایش نفت اصفهان	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۸۸	۲۵,۴۹۵	۰
اتومبیل سایپا	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۲۵	۳,۶۵۰	۰
حفاری شمال	۲۰۰,۰۰۰	۵,۹۵۰	۱,۱۹۰	۰
پالایش نفت بندرعباس	۴,۰۰۰,۰۳۰	۵,۹۵۶	۲۳,۸۲۶	۰
بانک ملت	۹,۵۱۹,۱۳۶	۳,۸۹۷	۳۷,۰۹۸	۰
بانک تجارت	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۹۲	۲۰,۶۳۱	۰
باما	۱۰۰,۰۰۰	۱۲,۲۳۰	۱,۲۲۳	۰
سرمایه گذاری سایپا	۷,۵۳۰,۴۸۶	۵,۰۳۶	۳۷,۸۵۰	۰
صنایع آذراب	۴,۹۱۰,۰۰۰	۱,۲۱۵	۵,۹۶۸	۰
بیمه رازی	۲,۷۰۰,۰۰۰	۹,۲۷۷	۲۵,۰۵۰	۰
شرکت پالایش نفت تهران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۷۶۸	۹,۷۶۸	۰
بانک اقتصاد نوین	۹,۵۸۹,۴۳۰	۴,۴۵۳	۴۲,۷۰۳	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
لابراتوارهای داروئی رازک	۲۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۳۰	۶,۶۰۶	۰
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۱۰,۰۰۰	۱۳۹,۸۰۰	۱,۳۹۸	۰
فولاد خوزستان	۳۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۳۰	۴,۸۰۹	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۶۰۰,۰۰۰	۹,۸۷۰	۵,۹۲۲	۰
گروه تولیدی مهرام	۸,۷۵۴	۵۴,۱۴۶	۴۷۴	۰
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۸۶	۴,۵۷۲	۰
سرمایه گذاری ارس صبا	۲,۴۹۱,۲۵۱	۱۳,۰۲۳	۳۲,۴۴۴	۰
شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	۷۴	۲۷,۰۲۷	۲	۰
فولاد امیرکبیر کاشان	۴۰,۰۰۰	۲۶,۶۰۰	۱,۰۶۴	۰
هلدینگ صندوق بازتنشستگی کشوری	۱,۰۰۰,۳۶۸	۴,۶۶۸	۴,۶۷۰	۰
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱۴۷,۰۸۹	۱۳,۱۴۱	۱,۹۳۳	۰
زامیاد	۳,۸۰۳,۹۹۰	۸,۰۴۸	۳۰,۶۱۷	۰
بیمه دانا	۱۰۰,۰۰۰	۵,۴۴۰	۵۴۴	۰
پالایش نفت لاوان	۵۰,۰۰۰	۱۰۷,۱۰۰	۵,۳۵۵	۰
گلوکوزان	۱۰۰,۰۰۰	۳,۷۰۰	۳۷۰	۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱۰۰,۰۰۰	۴۳,۹۸۰	۴,۳۹۸	۰
توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان	۲۲۲,۰۰۰	۳۶,۶۴۸	۸,۱۳۶	۰
داروئی ره آورد تامین	۱۹۰,۰۰۰	۲۴,۸۹۴	۴,۷۳۰	۰
سیمان صوفیان	۳۰۰,۰۰۰	۱۷,۲۳۰	۵,۱۶۶	۰
داروئی آرایشی بهداشتی آریان کیمیا تک	۷۲	۳۷,۷۷۷	۲	۰
مجتمع جهان فولاد سیرجان	۱,۴۵۱	۵,۵۱۳	۸	۰
پارس فولاد سبزواری	۲۲۴	۳۱,۲۵۰	۷	۰
شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه	۳۰۰,۰۰۰	۷,۱۸۰	۲,۱۵۴	۰
سرمایه گذاری ساختمان نوین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۹۲	۴,۵۹۲	۰
رادیاتور ایران	۲۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۷۵	۳,۵۱۵	۰
معدنی املاح ایران	۶۵,۸۵۰	۳۸,۲۲۳	۲,۵۱۷	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سپید ماکیان	۱۰۹,۹۵۷	۵۸,۳۱۳	۶,۴۱۳	۰
جمع			۵۰۴,۷۷۱	۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
بانک پارسیان	۹,۴۰۰,۰۰۰	۳,۱۶۶	۲۹,۷۶۱	۳,۴۹۴	۳۳,۴۵۳	(۶,۳۰۹)
ذوب آهن اصفهان	۸,۴۰۰,۰۰۰	۳,۵۳۷	۲۹,۶۳۹	۳,۷۲۰	۳۱,۲۵۵	۱,۶۲۶
ایران خودرو	۱۳,۳۱۱,۹۰۰	۲,۱۱۲	۲۸,۱۱۶	۲,۱۳۷	۲۸,۴۵۴	۳۳۸
تولید قطعات اتومبیل ایران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۸	۳,۹۱۷	۱,۹۵۹	۳,۹۱۸	۱
بانک صادرات ایران	۱۳,۴۰۰,۰۰۰	۲,۱۵۶	۲۸,۸۹۴	۲,۲۰۳	۲۹,۵۲۳	۶۲۸
پالایش نفت تبریز	۱۵۰,۰۰۰	۳۱,۵۷۳	۴,۷۳۶	۳۱,۵۹۳	۴,۷۳۹	۳
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۷۶	۱۸,۵۶۴	۱۳,۴۵۳	۱۸,۶۷۸	۱۱۴
پالایش نفت اصفهان	۲,۳۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۸۸	۲۵,۴۹۵	۱۱,۷۶۹	۲۵,۸۹۳	۳۹۸
اتومبیل سایپا	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۲۵	۳,۶۵۰	۱,۸۳۷	۳,۶۷۴	۲۴
پالایش نفت بندرعباس	۴,۰۰۰,۰۳۰	۵,۹۵۶	۲۳,۸۲۶	۶,۰۱۴	۲۴,۰۵۷	۲۳۱
بانک ملت	۷,۰۱۹,۱۳۶	۳,۹۸۰	۲۷,۹۴۳	۳,۸۴۰	۲۶,۹۵۸	(۹۸۵)
بانک تجارت	۱۵,۰۸۳,۸۱۶	۲,۶۷۰	۴۰,۳۷۷	۲,۴۷۹	۳۷,۴۰۱	(۲,۸۷۶)
باما	۱۰۰,۰۰۰	۱۲,۲۳۰	۱,۲۲۳	۱۲,۳۹۰	۱,۲۳۹	۱۶
سرمایه گذاری سایپا	۷,۵۳۰,۴۸۶	۵,۰۳۶	۳۷,۸۵۰	۵,۱۰۸	۳۸,۴۶۶	۶۱۶
صنایع آذراب	۶۷,۱۵۱	۱,۳۳۵	۸۹	۱,۳۳۱	۸۳	(۷)
بیمه رازی	۲,۷۰۰,۰۰۰	۹,۳۷۷	۲۵,۰۵۰	۹,۳۰۱	۲۴,۸۴۵	(۲۰۵)
شرکت پالایش نفت تهران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۷۶۸	۹,۷۶۸	۱۱,۰۹۶	۱۱,۰۹۶	۱,۳۳۸
بانک اقتصاد نوین	۱۱,۵۸۹,۴۳۰	۴,۵۵۱	۵۳,۷۴۷	۴,۵۷۶	۵۳,۰۳۵	۲۸۸
لابراتوارهای دارویی رازک	۳۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۳۰	۶,۶۰۶	۳۴,۱۰۵	۶,۸۲۱	۲۱۵
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۱۰,۰۰۰	۱۳۹,۸۰۰	۱,۳۹۸	۱۴۳,۹۰۰	۱,۴۳۹	۳۱
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۶۰۰,۰۰۰	۹,۸۷۰	۵,۹۲۳	۹,۸۸۱	۵,۹۳۹	۷

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
گروه بهمن	۴۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۵۰	۱۰,۷۸۰	۱۹,۰۷۷	۷,۶۳۱	(۳,۱۴۹)
گروه تولیدی مهرام	۸,۷۵۴	۵۴,۱۴۶	۴۷۴	۵۴,۷۱۷	۴۷۹	۵
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۸۶	۴,۵۷۲	۲,۳۱۳	۴,۶۲۷	۵۵
پتروشیمی بوعلی سینا	۷۸	۳۸,۴۶۱	۳	۶۴,۱۰۳	۵	۲
سرمایه گذاری ارس صبا	۱,۶۱۶,۶۳۹	۱۳,۴۶۱	۳۱,۷۶۳	۱۳,۶۵۹	۲۲,۰۸۲	۳۱۹
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۳۰۰,۰۰۰	۳۳,۴۳۳	۱۰,۰۳۷	۳۳,۹۳۳	۱۰,۱۷۷	۱۵۰
فراوری معدنی اپال کانی پارس	۴۰۰	۱۳,۵۰۰	۵	۱۵,۰۰۰	۶	۱
فولاد امیرکبیر کاشان	۴۰,۰۰۰	۲۶,۶۰۰	۱,۰۶۴	۲۶,۶۵۰	۱,۰۶۶	۲
هلدینگ صندوق بازنشستگی کشوری	۱,۰۰۰,۳۶۸	۴,۶۶۸	۴,۶۷۰	۴,۷۹۳	۴,۷۹۵	۱۲۵
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱۴۷,۰۸۹	۱۳,۱۴۱	۱,۹۳۳	۱۳,۴۱۳	۱,۹۷۳	۴۰
پالایش نفت لاوان	۵۰,۰۰۰	۱۰۷,۱۰۰	۵,۳۵۵	۱۱۴,۹۸۰	۵,۷۴۹	۳۹۴
گلکوزان	۱۰۰,۰۰۰	۳,۷۰۰	۳۷۰	۴,۰۸۰	۴۰۸	۲۸
مجتمع جهان فولاد سیرجان	۱,۴۵۱	۵,۵۱۳	۸	۶,۸۹۱	۱۰	۲
شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه	۳۰۰,۰۰۰	۷,۱۸۰	۲,۱۵۴	۷,۳۴۳	۲,۱۷۳	۱۹
سرمایه گذاری ساختمان نوین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۹۲	۴,۵۹۲	۴,۷۵۱	۴,۷۵۱	۱۵۹
رادیاتور ایران	۲۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۷۵	۳,۵۱۵	۱۸,۲۵۰	۲,۶۵۰	۱۳۵
معدنی املاح ایران	۶۵,۸۵۰	۳۸,۲۳۳	۲,۵۱۷	۴۱,۳۵۱	۲,۷۲۳	۲۰۶
زامیاد	۳,۸۰۳,۹۹۰	۸,۰۴۸	۳۰,۶۱۷	۸,۲۳۶	۳۱,۳۳۳	۷۱۶
شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کورش	۷۴	۲۷,۰۳۷	۲	۲۷,۰۳۷	۲	۰
جمع			۵۰۹,۸۸۲		۵۰۴,۵۸۳	(۵,۲۹۹)